سلامتی دانش آموزان را
برای حضور در امتحانات
خرداد تضمین می کنیم

پنجشنبه ۱ خرداد ۱۳۹۹ / ۲۷ رمضان ۱۴۴۱ / ۲۱ می ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

فلسطین آزاد شد
میان خواهی

با گذشت بیش از چهار دهه از نام گذاری روز قدس توسط امام راحل(ره)، امسال اولین سالی است که به دلیل شیوع ویروس کرونا، مسلمانان نمی‌توانند دست در دست هم و با مشت‌های گره کرده در صحنه حضور یابند.